-Ç

ESTADO DA PARAíBA

PREFETTURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PTRANHAS

coMrssÃo PERMANENTE DE LTCTTAçÃO

TERMO DE ADJUDTCAçÃO - PREGÃO ErETRÔNICO Ne OOO48/2023

OBJETO: Aquisição de Patrulha Mecanizada para o município de São José de Piranhas - PB (CONVÊtttO /Mepe Ns

9L387 6 / 2021 - P LATAFO RMA +B RASI L N e 03074 5 I 2021l,

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICíP|O DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAíBA, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas através da Portaria ns 05812O23, de 02/0L/2O23, e observadas as disposíções da Lei Federal
ne 10.520, de L7 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal ns 8.666, de 2L de Junho de 1993; Lei

Complementar ns 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal ne 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico ne OOA4812023, que objetiva: Aquisição de
Patrulha Mecanizada para o município de São José de Piranhas - PB (CONVÊrulO /UnpA Ne 9138761202L -
PLATAFORMA +BRASIL Ne 030745/202L); com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- SOLUCAO PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA.

13.806.8s410001-01
Valor: RS 255.000,00

São José de Piranhas - P8,29 de Maio de 2O23.

LIMA FREITAS

iro Oficial

t

Impresso por convidado em 26/06/2023 18:31. Validação: 6F26.E2C9.2B29.3547.5760.631F.1812.0DC9.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 48308/23. Data: 07/06/2023 10:53. Responsável: Helder de L. Freitas.

106

106

ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 30 de Maio de 2023.

PORTARIA N9 PE Oq}48/2023

o PREFE|TO DO MUNICíP|O DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAíBA, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico ne 00048/2023, que objetiva:

Aquisiçâo de Patrulha Mecanizada para o município de São José de Piranhas - PB (CONVÊIIIO /MApR tits
97387612021 - PLATAFORMA +BRASIL Ne 030745/2O2Ll; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- soLUÇÃo PARTTCTPAçÔES SOCIETÁRIAS LTDA

CNPJ ne 13.806.85410001-01

Rs 255.000,00

Publique-se e cumpra-se.

sAN DOVA L Vl E I RA §i[*^i"Jl,ltr
disitar por

L I N 5 :046 41 4 1 3 460 il)|i;X|fr lil,Ííi o':4e:, 7 .03,00

SANDOVAL VIEIRA LINS

Prefeito

Impresso por convidado em 26/06/2023 18:31. Validação: 6F26.E2C9.2B29.3547.5760.631F.1812.0DC9.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 48308/23. Data: 07/06/2023 10:53. Responsável: Helder de L. Freitas.

107

107